
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT UMIESZCZANA NA 

STRONIE INTERNETOWEJ GIG 

 

FZ - 1/5467/MKO/20 

 

Dotyczy.: postępowania przetargowego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  

o wartości zamówienia mniejszej od kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11, 

ust. 8 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych na: „Przedłużenie o rok 

wsparcia technicznego i aktualizacji oprogramowania LOG System w GIG (licencja dla 1000 

komputerów w wersji podstawowej) lub równoważne”.  

 

W dniu 28.12.2020 r. w Głównym Instytucie Górnictwa, w Dziale Handlowym, o godzinie 10:30 

otwarto ofertę do w/w postępowania przetargowego. Zgodnie z art. 86, ust. 5 Ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający 

informuje: 

 

1. Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie całości  niniejszego zamówienia kwotę 13 000,00 PLN  

brutto. 
  

2. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły oferty.  

Pełna informacja, dotycząca Wykonawców oraz zaoferowanych cen, terminów wykonania 

zamówienia, okresu gwarancji oraz warunków płatności znajdują się w zestawieniu tabelarycznym 

poniżej. 

Oryginały dokumentacji przetargowej są do wglądu w siedzibie Zamawiającego. 

 

 
Z poważaniem,  

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

 

 

mgr inż. Marzena Kolczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

oznaczenie sprawy: FZ - 1/5467/MKO/20 
 

 

 

 

 

 

Pieczęć   zamawiającego 

 

 

ZBIORCZE ZESTAWIENIE OFERT ZŁOŻONYCH 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym  w trybie  przetargu 

nieograniczonego  

o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych  na podstawie  

art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych na: 

Przedłużenie o rok wsparcia technicznego i aktualizacji oprogramowania LOG System w GIG 

(licencja dla 1000 komputerów w wersji podstawowej) lub równoważne. 

 

Nr 

oferty 

 

Firma ( nazwa ) 

lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 

 

 

 

Cena oferty 

brutto 

 

 

Termin 

dostawy 

Warunki 

Płatności 

Okres gwarancji/ 

rękojmi 

 

1 

LOG SYSTEMS sp. z o.o.  

ul. Ślężna 104/16, 

53-111Wrocław 

/oferta złożona w wersji 

papierowej/ 

12 693,60 Zgodnie z SIWZ 

 

do 30 dni od daty 

dostarczenia do 

GIG prawidłowo 

wystawionej 

faktury 

 

Zgodna z umową 

licencyjną producenta 

oprogramowania 

2 

BTC Sp. z o.o. 

ul. 1 Maja 38  

71-627 Szczecin 

/oferta złożona w wersji 

elektronicznej/ 

48 166,80 Zgodnie z SIWZ 

 

do 30 dni od daty 

dostarczenia do 

GIG prawidłowo 

wystawionej 

faktury 

 

Zgodna z umową 

licencyjną producenta 

oprogramowania 

3 

BTC Sp. z o.o. 

ul. 1 Maja 38  

71-627 Szczecin 

/oferta złożona w wersji 

elektronicznej/ 

48 166,80 Zgodnie z SIWZ 

 

do 30 dni od daty 

dostarczenia do 

GIG prawidłowo 

wystawionej 

faktury 

 

Zgodna z umową 

licencyjną producenta 

oprogramowania 

 

 

 
 

      ………………..………………………… 

                    

      (podpis osoby sporządzającej protokół)  

 
 


